令和２年１２月１４日

保護者の皆様へ

社会福祉法人七宝福祉会

                        七宝こども園

園長 小串由里子

登降園について(お願い)

 愛知県、あま市においてコロナウイルス感染症による感染者が増加する一方で

す。また、インフルエンザ、感染症における感染、濃厚感染を防ぐためにも、下

記につきまして改めて保護者の皆様にお願い申し上げます。

記

1、発熱、頭痛、咳、のどの痛み、倦怠感、臭覚障害、味覚障害などがある方は、

送迎をご遠慮いただきますようお願いいたします。又、どうしても代わりに送迎

をしていただく方がいない場合は、必ず園までご連絡をいただき、職員の指示に

従って下さい。

2、兄弟児が、発熱、感染症（インフルエンザ等）でお車にて待機される場合は、

園にお電話下さい。門の所で対応いたします。

3、園内に入られる時には、必ずマスクをつけていただき、アルコール消毒をし

て下さい。

4、園内 (特に保育室)・園外において、滞在時間が長くならないようご協力くだ

さい。但しお子様の事でお話があるときは、保育者までお声がけ下さい。

5、原則、保護者様お一人での送迎をお願い致します。

いろいろとお願いし申し訳ございませんが、感染を少しでも防ぐために皆様

のご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。